KANAAN ASSESSORIA

BALANCO PATRIMONIAL

0353 ASSOCIAGAO ECOLOGICA AMIGOS DO EMBU

CNPJ: 50.242.692/0001-52

FOLHA:

000001

ENCERRADO EM: 31/12/2020

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL
BENS NUMERARIOS
CAIXA GERAL
DEPOSITOS BANCARIOS
ITAU 01590-3
VALORES A RECEBER
ADIANTAMENTOS DIVERSOS

ADTO. P/ FUTURA PREST. DE CONTAS

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS
CASA

MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAME

MOVEIS E UTENSILIOS
VEICULOS
DEPRECIACAO ACUMULADA

(-) DEPREC ACUM MAQ, APARELHOS,
(-) DEPREC ACUM MOVEIS E UTENSILI

(-) DEPREC ACUM VEICULOS
(-) DEPREC. CASA
INTANGIVEL
BENS INCORPOREOS
DIREITOS DE USO - SOFTWARES
(-) AMORTIZAGOES ACUMULADAS
(-) DIREITOS DE USO - SOFTWARES
TOTAL DO ATIVO....coovveeeeeeeeeesesseeeeeeeesesreeen

696,65

12.288,35

33.916,47

61.000,00
32.135,94
20.996,37
24.500,00

16.965,16
14.952,80
24.500,00
58.152,17

8.080,94

8.080,94
70.963,65

O O O O

O 000

D

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
ISS A RECOLHER

OBRIGAGOES TRABALHISTAS/PREVIDEN

INSS A RECOLHER
PIS S/ FOLHA
PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVIT ACUMULADO

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

142,54
13,79

O 0

70.798,12 C

70.963,65 C

Reconhecemos a exatiddo do presente balango encerrado em 31 de Dezembro de 2020 conforme documentacao apresentada.
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RODOLFO VIEIRA NUNES DE ALMEIDA
FUNCAO: PRESIDENTE

RG: 35.438.159-3

CPF: 303.782.078-06

DAVI BARBOSA'FRANCO JUNIOR
FUNCAO: CONTADOR

CPF: 289.824.248-90

CT/CRC: 1SP295245/0-8



